
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

nemocnice Středočeského kraje 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

přijme:  

VŠEOBECNÉ A PRAKTICKÉ 

SESTRY 
 

Nabízíme 

 

 výhodnou mzdu na základě kvalifikace a praxe 

 náborový příspěvek  

 velkou podporu vzdělávání a osobního rozvoje  

o účast na všech vzdělávacích akcích v rámci specializačního vzdělávání hrazena 

zaměstnavatelem včetně poskytnutí pracovního volna  

o účast na schválených vzdělávacích akcích (dle plánu vzdělávání) v rámci celoživotního 

vzdělávání hrazena zaměstnavatelem včetně poskytnutí pracovního volna 

o jazykové kurzy s výrazným příspěvkem zaměstnavatele ve výši 50% z kurzovného  

o NEVYŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ! 

 moderní pracoviště a přístroje 

 elektronickou dokumentaci 

 přátelské pracovní prostředí a kolektiv 

 kontinuální rozvoj nemocnice  

 zvýhodněné firemní jesle 

 příspěvek na bydlení po dobu 2 let při plném úvazku pro mimo – benešovské uchazeče včetně 

možnosti zajištění ubytování v místě pracoviště 

 další zaměstnanecké benefity 

 

 

Absolventům zdravotnických škol oboru zdravotnický asistent dále nabízíme: 
 

 Úhradu školného na vysoké škole nebo vyšší odborné škole při studiu kombinované formy 

studia 

 Studijní stipendium při stanoveném prospěchu na státní vysoké škole 

 

Více informací získáte na www.hospital-bn.cz/volna-mista nebo kontaktujte přímo úsek řízení 

lidských zdrojů 317 756 554, pam@hospital-bn.cz 

http://www.hospital-bn.cz/volna-mista
mailto:pam@hospital-bn.cz

